STITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DellATLOMBSARDIA E DELLT =eMILIA ROMAGHNA

Pagamenti aggiornati dal 01/07/2017 al 30/09/2017

DATA
NUMERO ORDINATIVO

ORDINATIVO DI DI IMPORTO NUMERO DATA CODICE DESCRIZIONE
PAGAMENTO PAGAMENTO BENEFICIARIO PAGAMENTO DOCUMENTO DOCUMENTO SIOPE VOCE SIOPE

03/07/2017|BIO-RAD LABORATORIES SRL € 1.647,00 S01/21713861 22/05/2017 Prodotti chimici
2812 03/07/2017|EPPENDORF S.R.L. € 728,34 P01681 24/05/2017 2113|Prodotti chimici
2812 03/07/2017|EPPENDORF S.R.L. € 3.129,30 P01805 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2813 03/07/2017|DIESSECHEM S.R.L. € 1.439,60 FATTPA 111_17 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2814 03/07/2017|FABBI IMOLA SRL € 2.137,44 0000009PA 31/03/2017 6199|Altri beni materiali
2815 03/07/2017|PHENOMENEX SRL € 424,73 INPA1700085 20/02/2017 2113|Prodotti chimici
2816 03/07/2017|SOLUZIONE UFFICIO SRL € 335,36 2330/PA/2017 10/04/2017 6199|Altri beni materiali
Immobilizzazioni
2816 03/07/2017|SOLUZIONE UFFICIO SRL € 3.741,60 3184/PA/2017 16/05/2017 6200 |immateriali
Immobilizzazioni
2816 03/07/2017|SOLUZIONE UFFICIO SRL € 697,70 3055/PA/2017 10/05/2017 6200 |immateriali
Buoni pasto e mensa
per il personale
2817 03/07/2017|QUESTIONE DI GUSTO S.R.L. € 95,00 140-2017 28/06/2017 3205 dipendente
2818 03/07/2017|C.P.S. ANALITICA S.R.L. € 1.037,00 00028 31/01/2017 2113|Prodotti chimici
2819 03/07/2017|BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. -€ 2.745,00 163000324 08/11/2016 2113|Prodotti chimici
2819 03/07/2017|BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. € 42,70 173000449 14/06/2017 2113|Prodotti chimici
2819 03/07/2017|BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. € 8.244,49 173000449 14/06/2017 2113|Prodotti chimici
Materiali di
guardaroba, di pulizia
e di convivenza in
2820 03/07/2017|0.PL.VI. S.R.L. € 6.051,20 01181 08/06/2017 2202|genere
2821 03/07/2017|BKS S.R.L.S. € 1.695,80 00006 31/05/2017 3220|Smaltimento rifiuti
Utenze e canoni per
2822 03/07/2017|A2A ENERGIA S.P.A. € 293,46 817000015515 22/06/2017 3210/ altri servizi
Utenze e canoni per
2822 03/07/2017|A2A ENERGIA S.P.A. € 81,35 817000015514 22/06/2017 3210/ altri servizi
Utenze e canoni per
2822 03/07/2017|A2A ENERGIA S.P.A. € 9.047,78 817000015513 22/06/2017 3210/ altri servizi
Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
2823 03/07/2017|AQUARIA S.R.L. € 2.196,00 20/PA 27/02/2017 3216|sCientifico sanitarie
2824 03/07/2017|MERIAL ITALIA S.P.A. € 213,50 79000006 18/05/2017 2113|Prodotti chimici
Altri oneri della
2825 04/07/2017|OVDAMATIC S.R.L. € 67,50 20170026/N 31/05/2017 5598|gestione corrente
2826 04/07/2017|ASTORI TECNICA DI FAGOTTI GIOVANNI E C. SNC € 806,42 3/140 07/06/2017 2113|Prodotti chimici
Acquisto di materiali
2827 04/07/2017|TALASSI SRL € 223,26 24/02 29/05/2017 2206|per la manutenzione
2828 04/07/2017|ARTIGLASS SRL € 640,50 00699 12/06/2017 2113|Prodotti chimici
2829 04/07/2017|SPECTRA2000 SRL € 2.721,82 4/179 29/05/2017 2113|Prodotti chimici
2829 04/07/2017|SPECTRA2000 SRL € 1.180,96 4/177 29/05/2017 2113|Prodotti chimici




2830

04/07/2017,

SVI CERTFICAZIONE S.R.L.

976,00

FATTPA 10_17

31/05/2017

3214

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze

2831

04/07/2017

SARTORIUS ITALY SRL

829,60

3510026521

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2831

04/07/2017

SARTORIUS ITALY SRL

646,60

3516010637

31/05/2017

3216

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2832

04/07/2017

SCATOLIFICIO BRESCIANO DI ZANINI A.& C.SRL

o

752,18

000002-2017-2017

26/05/2017

2298

Altri beni non sanitari

2833

04/07/2017

TWIN HELIX SRL

1.018,70

124/PA

30/05/2017

2113

Prodotti chimici

2834

04/07/2017,

RI.GOM.MA SRL

60,00

17/21/00059

31/05/2017

3217

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di automezzi

2834

04/07/2017

RI.GOM.MA SRL

30,00

17/21/00058

31/05/2017

3217

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di automezzi

2834

04/07/2017,

RI.GOM.MA SRL

30,00

17/21/00056

31/05/2017

3217

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di automezzi

2834

04/07/2017

RI.GOM.MA SRL

30,00

17/21/00057

31/05/2017

3217

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di automezzi

2835

04/07/2017

MARKAS SERVICE SRL

756,40

17V1003538

22/05/2017

3299

Altre spese per servizi
non sanitari

2836

04/07/2017

BIOMERIEUX ITALIA'S.P.A.

o

962,21

1020207636

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2836

04/07/2017

BIOMERIEUX ITALIA'S.P.A.

999,52

1020208047

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2837

04/07/2017,

PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL

7.356,60

36/PA

23/05/2017

3214

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze

2837

04/07/2017

PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL

1.159,00

41/PA

30/05/2017

3214

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze

2837

04/07/2017,

PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL

192,15

40/PA

30/05/2017

3216

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2837

04/07/2017

PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL

243,39

39/PA

30/05/2017

3216

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2837

04/07/2017,

PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL

655,14

45/PA

31/05/2017

3216

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2838

04/07/2017

LINDE GAS ITALIA SRL

289,87

17/400345

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2838

04/07/2017

LINDE GAS ITALIA SRL

389,36

17/400346

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2838

04/07/2017

LINDE GAS ITALIA SRL

ah | adh [ dh | dh

389,36

17/400347

31/05/2017

2113

Prodotti chimici

2838

04/07/2017,

LINDE GAS ITALIA SRL

56,61

17/400345

31/05/2017

3299

Altre spese per servizi
non sanitari

2839

04/07/2017

RGR ELETTRAS.R.L.

792,65

61/FE

31/05/2017

3214

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze




Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2840 04/07/2017|NOVARIA SERVICES SRL € 2.203,32 FE-014/2017 23/05/2017 3216
Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|

2840 04/07/2017|NOVARIA SERVICES SRL € 963,80 FE-016/2017 26/05/2017 3216|Sclentifica sanitarie
Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|

2840 04/07/2017|NOVARIA SERVICES SRL € 1.085,80 FE-017/2017 26/05/2017 3216|sCientifico sanitarie

2841 04/07/2017|MERCK SPA € 100,04 3000001988 08/06/2017 2113|Prodotti chimici

2841 04/07/2017|MERCK SPA € 1.080,43 3000002014 09/06/2017 2113|Prodotti chimici

2841 04/07/2017|MERCK SPA € 489,20 3000001967 07/06/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi

2841 04/07/2017|MERCK SPA € 61,00 3000001988 08/06/2017 3299(non sanitari

2842 04/07/2017|MONTEPAONE SRL € 1.506,70 00588 31/05/2017 2298|Altri beni non sanitari

2843 04/07/2017|R-BIOPHARM ITALIA S.R.L. € 862,78 200251/R-BIOPHARM 26/05/2017 2113|Prodotti chimici

2843 04/07/2017|R-BIOPHARM ITALIA S.R.L. € 1.871,85 200250/R-BIOPHARM 26/05/2017 2113|Prodotti chimici

2844 04/07/2017|CENTRO C SRL € 506,54 75PA 30/06/2017 5201|Noleggi

2845 04/07/2017|AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE € 3.585,00 00601 04/07/2017 5499|Altri tributi
Altri oneri della

2846 05/07/2017|WAGENINGEN BIOVETERINARY RESEARCH € 5.000,00 7217160237 16/06/2017 5598|gestione corrente

2847 05/07/2017|CHEBIOS SRL € 2.590,13 127/E 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2848 05/07/2017|VWR INTERNATIONAL S.R.L. € 736,88 3073140152 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi

2848 05/07/2017|VWR INTERNATIONAL S.R.L. € 24,40 3073140152 31/05/2017 3299|non sanitari

2849 05/07/2017|RANDOX LABORATORIES LTD. € 137,86 06697 04/05/2017 2113|Prodotti chimici

2850 05/07/2017|THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A. € 5.943,25 9160063024 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2851 05/07/2017|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. € 235,06 1010396321 20/01/2017 5201|Noleggi

2851 05/07/2017|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. € 86,62 1010419736 24/05/2017 5201|Noleggi

2851 05/07/2017|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. € 235,06 1010412841 12/04/2017 5201|Noleggi

2852 05/07/2017|EREDI CAIMI SRL € 1.192,10 00007 31/05/2017 2298|Altri beni non sanitari

2853 05/07/2017|PARTICLE MEASURING SYSTEMS S.R.L. € 341,60 CD2017000818 15/05/2017 2113|Prodotti chimici

2853 05/07/2017|PARTICLE MEASURING SYSTEMS S.R.L. € 170,80 CD2017000860 22/05/2017 2113|Prodotti chimici
Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di immobili e loro

2854 05/07/2017|T.T.E. TERMOTECNICA ELETTRONICA S.R.L. € 282,13 01033 31/05/2017 3214|pertinenze
Materiali di
guardaroba, di pulizia
e di convivenza in

2855 05/07/2017|AIESI HOSPITAL SERVICE SAS DI PIANTADOSI VALERIO E C € 2.313,12 2406/PA 31/05/2017 2202|genere

2856 05/07/2017|MYO S.P.A. € 279,17 2009/170000702 31/05/2017 6199|Altri beni materiali

2856 05/07/2017|MYO S.P.A. € 477,62 2009/170000702 31/05/2017 6199|Altri beni materiali

2857 05/07/2017|ALLEVAMENTO BLOOD DI RICCI CHIARA € 1.985,50 FATTPA 47_17 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi

2858 05/07/2017|PUBLIADIGE SRL € 322,08 28184 31/05/2017 3299(non sanitari
Consulenze,
collaborazioni,
interinale e altre
prestazioni di lavoro
non sanitarie da

2859 05/07/2017|DASA-RAGISTER S.P.A. € 1.772,66 1DS170018 31/05/2017 3203|privati

2860 05/07/2017|BIOGENETICS S.R.L. € 902,56 00469 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 1.840,85 1017140782 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 2.492,90 1017140783 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 123,53 1017142625 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 2.411,76 1017140781 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 32,94 1017142725 31/05/2017 2113|Prodotti chimici




Altre spese per servizi

2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 6,71 1017142725 31/05/2017 3299|non sanitari
Altre spese per servizi
2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 13,42 1017142625 31/05/2017 3299|non sanitari
2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 109,80 1017317053 31/05/2017 5201|Noleggi
2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 109,80 1017317051 31/05/2017 5201|Noleggi
2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 42,70 1017315639 31/05/2017 5201|Noleggi
2861 05/07/2017|SOL S.P.A. € 42,70 1017317052 31/05/2017 5201|Noleggi
2862 05/07/2017|SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI € 17,36 17003861 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2862 05/07/2017|SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI € 666,12 17003807 31/05/2017 2298|Altri beni non sanitari
Altre spese per servizi
2862 05/07/2017|SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI € 42,94 17003861 31/05/2017 3299|non sanitari
Altre spese per servizi
2863 05/07/2017|DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. € 19,60 588558MHQ 31/05/2017 3299|non sanitari
Altre spese per servizi
2863 05/07/2017|DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. € 360,21 515559MHQ 31/05/2017 3299|non sanitari
Altre spese per servizi
2863 05/07/2017|DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. € 147,36 518807MHQ 31/05/2017 3299|non sanitari
2864 05/07/2017|CENTRUFFICIO LORETO S.P.A. € 122,00 17FVIT009915 30/05/2017 6105|Mobili e arredi
2865 05/07/2017|EUROFINS GENOMICS SRL € 115,90 000708/PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2865 05/07/2017|EUROFINS GENOMICS SRL € 463,60 000710/PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2865 05/07/2017|EUROFINS GENOMICS SRL € 115,90 000720/PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2865 05/07/2017|EUROFINS GENOMICS SRL € 347,70 000733/PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2865 05/07/2017|EUROFINS GENOMICS SRL € 231,80 000866/PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2866 05/07/2017|KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. € 276,61 1010421399 31/05/2017 5201|Noleggi
2867 05/07/2017|LGC STANDARDS SRL € 390,40 2017503176 27/04/2017 2113|Prodotti chimici
2867 05/07/2017|LGC STANDARDS SRL € 231,80 2017503252 28/04/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi
2867 05/07/2017|LGC STANDARDS SRL € 19,52 2017503176 27/04/2017 3299|non sanitari
2868 05/07/2017|MERCK SPA € 802,32 3000001968 07/06/2017 2113|Prodotti chimici
Acquisto di materiali
2868 05/07/2017|MERCK SPA € 139,06 3000001968 07/06/2017 2206|per la manutenzione
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 951,40 4860045679 22/05/2017 2113|Prodotti chimici
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 442,05 4860045742 24/05/2017 2113|Prodotti chimici
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 4.631,55 4860045770 25/05/2017 2113|Prodotti chimici
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 758,10 4860045573 15/05/2017 2113|Prodotti chimici
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 850,18 4860045636 17/05/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi
2869 05/07/2017|FOSS ITALIA S.R.L. € 24,40 4860045573 15/05/2017 3299|non sanitari
Altri oneri della
2870 05/07/2017|CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. € 3.277,97 2115029516 19/11/2015 5598|gestione corrente
Altri oneri della
2870 05/07/2017|CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. € 1.324,43 2115026986 29/10/2015 5598|gestione corrente
Altri oneri della
2870 05/07/2017|CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. € 99,33 2115010082 22/04/2015 5598|gestione corrente
Altri oneri della
2870 05/07/2017|CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. € 104,60 2115024438 05/10/2015 5598|gestione corrente
Altri oneri della
2870 05/07/2017|CARLO ERBA REAGENTS S.R.L. € 1.258,21 2115026406 22/10/2015 5598|gestione corrente
2871 05/07/2017(IDPOINT BRESCIA SRL € 701,63 000002-2017-PA 31/05/2017 2298|Altri beni non sanitari
Assistenza informatica
€ manutenzione
2872 05/07/2017|SIEMENS S.P.A. € 3.220,80 FEPA003215 29/05/2017 8215 setvare
2873 05/07/2017|LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. € 274,50 17VFATTPA-0253 23/05/2017 2113|Prodotti chimici
2873 05/07/2017|LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. € 10.213,84 17VFATTPA-0291 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2873 05/07/2017|LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. € 2.729,38 17VFATTPA-0292 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
Altre spese per servizi
2873 05/07/2017|LABSERVICE ANALYTICA S.R.L. € 15,86 17VFATTPA-0253 23/05/2017 3299|non sanitari
2874 05/07/2017|LABOINDUSTRIA S.P.A. € 359,90 04148 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2874 05/07/2017|LABOINDUSTRIA S.P.A. € 915,00 04147 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
2874 05/07/2017|LABOINDUSTRIA S.P.A. € 12.508,42 04149 31/05/2017 2113|Prodotti chimici
Acquisto di materiali
2874 05/07/2017|LABOINDUSTRIA S.P.A. € 244,00 04150 31/05/2017 2206|per la manutenzione
2875 05/07/2017|IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL € 2.020,32 10000432 26/05/2017 2113|Prodotti chimici




Servizi ausiliari e

2876 05/07/2017|SORVEGLIANZA ITALIANA SPA € 42,70 165/PA 08/06/2017 3204|spese di pulizia

Attrezzature sanitarie
2877 05/07/2017|FRIGOR BOX INTERNATIONAL S.R.L. € 19.385,80 00001 15/05/2017 Gilgl [ SEETEE

Utenze e canoni per

telefonia e reti di
2878 05/07/2017|OLIVETTI S.P.A. € 16.793,30 09179 16/05/2017 3208|trasmissione
2879 05/07/2017|MICROBIOL & C. SNC € 10.551,52 000298PA 31/05/2017 2113|Prodotti chimici

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 10.508,15 17V1004467 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 10.508,15 17V1003602 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 10.508,15 17V1003604 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 45,38 17V1002925 30/04/2017 3204|spese di pulizia

Altre spese per servizi
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 132,26 17V1003753 31/05/2017 3299|non sanitari

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 149,05 17V1003603 31/05/2017 5102(detraibile

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 149,05 17V1004465 31/05/2017 5102|detraibile

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL -€ 149,05 17V1004468 31/05/2017 5102(detraibile

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 677,50 17V1004468 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 58.272,48 17V1003602 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 28.279,67 17V1004467 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 29.992,81 17V1004467 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 677,50 17V1003603 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 677,50 17V1004465 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 58.272,48 17V1003604 31/05/2017 3204|spese di pulizia

Servizi ausiliari e
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 251,63 17V1002925 30/04/2017 3204|spese di pulizia

Buoni pasto e mensa

per il personale
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 29.339,94 17V1004056 31/05/2017 3205|dipendente

Buoni pasto e mensa

per il personale
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 171,60 17V1004057 31/05/2017 3205 dipendente

Altre spese per servizi
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 366,00 17V1003754 31/05/2017 3299(non sanitari

Altre spese per servizi
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 733,46 17V1003753 31/05/2017 3299(non sanitari

Altre spese per servizi
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 793,00 17V1003871 31/05/2017 3299(non sanitari

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 149,05 17V1004465 31/05/2017 5102|detraibile

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 149,05 17V1003603 31/05/2017 5102(detraibile

Pagamenti IVA ai

fornitori per IVA
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 149,05 17V1004468 31/05/2017 5102|detraibile
2880 05/07/2017|MARKAS SERVICE SRL € 1.122,40 17V1003872 31/05/2017 5201|Noleggi




2881

05/07/2017,

PROMINENT ITALIANA SRL

11.938,92

17FVPA00021

30/05/2017

6103

Impianti e macchinari

2882

05/07/2017,

THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A.

13.927,12

9160063099

01/06/2017

3216

Manutenzione
ordinaria e riparazioni
di attrezzature tecnico-|
scientifico sanitarie

2883

05/07/2017,

BIPEA-BUREAU INTERPROFESSIONEL D'ETUDES ANALYTIQUE

-€

214,72

33301

31/05/2017

3136

Consulenze,
collaborazioni,
interinale e altre
prestazioni di lavoro
sanitarie e
sociosanitarie da
privati

2883

05/07/2017,

BIPEA-BUREAU INTERPROFESSIONEL D'ETUDES ANALYTIQUE

-€

214,72

33299

31/05/2017

3136

Consulenze,
collaborazioni,
interinale e altre
prestazioni di lavoro
sanitarie e
sociosanitarie da
privati

2883

05/07/2017,

BIPEA-BUREAU INTERPROFESSIONEL D'ETUDES ANALYTIQUE

1.190,72

33299

31/05/2017

3136

Consulenze,
collaborazioni,
interinale e altre
prestazioni di lavoro
sanitarie e
sociosanitarie da
privati

2883

05/07/2017,

BIPEA-BUREAU INTERPROFESSIONEL D'ETUDES ANALYTIQUE

1.190,72

33301

31/05/2017

3136

Consulenze,
collaborazioni,
interinale e altre
prestazioni di lavoro
sanitarie e
sociosanitarie da
privati

2884

05/07/2017

ID VET SARL

-€

944,06

FA172118

27/06/2017

2113

Prodotti chimici

2884

05/07/2017

ID VET SARL

5.235,26

FA172118

27/06/2017

2113

Prodotti chimici

2885

05/07/2017

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

™

42,70

173000442

09/06/2017

2113

Prodotti chimici

2885

05/07/2017

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

225,70

173000446

13/06/2017

2113

Prodotti chimici

2885

05/07/2017,

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.

168,24

173000452

15/06/2017

2206

Acquisto di materiali
per la manutenzione

2886

05/07/2017

BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.

™

874,58

1020210176

12/06/2017

2113

Prodotti chimici

2886

05/07/2017

BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.

™

1.405,44

1020210177

12/06/2017

2113

Prodotti chimici

2886

05/07/2017,

BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.

97,60

1020210177

12/06/2017

2206

Acquisto di materiali
per la manutenzione

2887

05/07/2017

NOVATECH DIAGNOSTICI S.R.L.

1.537,20

45 E/16

08/06/2017

2113

Prodotti chimici

2888

05/07/2017

FOSS ITALIAS.R.L.

1.415,76

4860046029

08/06/2017

2113

Prodotti chimici

2889

05/07/2017

ALIFAX SRL

478,24

1859/1

06/06/2017

2113

Prodotti chimici

2890

05/07/2017

POLINORD SRL

3.440,17

00371

07/06/2017

2298

Altri beni non sanitari

2891

05/07/2017

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

280,42

INRF280306

01/06/2017

5201

Noleggi

2892

05/07/2017

PROMEGA ITALIA SRL

| ahdh|[dh|adh|dh|dh

3.355,00

1761002783
